

PACHET PAPETARIE

I.D.: 79653921

Data publicarii 08.03.23 Coduri CPV 30199000-0

Pretul estimativ: 2.144,49 RON - 2.144,49 RON

Descriere: BANDA ADEZIVA 18 X 33 OPTIMA 10 BUC 1.31 13.1 MARKER CD DACO MK301 NEGRU 6 BUC 2.94 17.65 MARKER PERMANENT SCH 130 NEGRU 6 BUC 3.29 19.74 MARKER PERMANENT SCH 130 ROSU 6 BUC 3.29 19.74 MARKER PERMANENT SCH 130 VERDE 6 BUC 3.29 19.74 RIGLA 30CM CENTRUM METAL 80842 5 BUC 3.36 16.81 POST IT 76 X 76 80F NEON CENTRUM 82210 6 BUC 2.1 12.6 ALONJE PLASTIC A5 50 BUC 0.3 15 RADIERA FACTIS TRI24 5 BUC 1.68 8.4 FLUID CORECTOR PELIKAN APA 20ML 338582 5 BUC 5.88 29.41 TUS STAMPILA KORES ALBASTRU 10 BUC 5.04 50.42 TUS STAMPILA KORES VERDE 2 BUC 5.04 10.08 LIPICI SOLID 15GR CENTRUM 80504 10 BUC 1.19 11.9 PERFORATOR MAPED METALIC ADVANCE 30/35 630310 4 BUC 65 260 CAPSATOR RAION 24/6 HDM-35 SVS 4 BUC 14.75 59 BIBLIORAFT A4 8CM PLASTIFIAT 54 BUC 7.36 397.44 BIBLIORAFT A4 5CM PLASTIFIAT 10 BUC 7.36 73.6 FOLIE PROTECTIE A4 NOKI 90M 2 SET 32.5 65 FOLIE PROTECTIE A4 NOKI / HZ 100/SET 1 SET 8.5 8.5 ASCUTITOARE DUBLA BRONS CONTAINER TRIUNGHI SVS 10 BUC 4.2 42.02 CLIPS 51MM 81833 24 BUC 1.26 30.25 CLIPS 32MM OFFICE PRODUCTS 24 BUC 0.42 10.08 CLIPS 19MM COLOR 82755 24 BUC 0.21 5.04 PLIC C6 SILICONIC 121303 121304 121300 1,000.00 BUC 0.12 120 PLIC C5 SILICONIC 135303 135308 125303 1,000.00 BUC 0.2 200 AGRAFE 28MM OFFICE COVER 100P 10 CUTII 0.95 9.5 USB 32GB DATATRAVELER 1 BUC 16.65 16.65 PIX INKJOY 100C ALBASTRU M 15 BUC 1.26 18.91 PIX INKJOY 100C ROSU M 4 BUC 1.26 5.04 PIX INKJOY 100C NEGRU M 15 BUC 1.26 18.91 PIX PENSAN MY TECH ALBASTRU 25 BUC 0.8 20 PIX PENSAN MY TECH ROSU 25 BUC 0.8 20 PIX PENSAN MY